[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　日野町議会議長　様

請願者
住所

氏名
（署名または記名押印）

紹介議員
（署名または記名押印）

請願の取下げ願

〇年○月○日に提出した請願は、下記のとおり取り下げます。

記

１．請願名　　○○○○○に関する請願書

２．理由　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　　　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
（取り下げる理由を詳しく記載してください。）